MOTOSIERRA POULAN PRO P4018

Esta motosierra es una maquina que se
define por su productividad y disefio, ideal
para mantener los arboles de su jardin,
para el usuario doméstico exigente. Esta
equipada con una barra de 18" y un
practico estuche de plastico para facilitar el
transporte.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia

Tamafio de
Espada
Paso de la cadena

Calibre
Origen

Peso Bruto

40 c.c.
1.4 Kw
18"

.325"
1.5 mm
USA
7.8 Kg



